
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Valtournenche - Breuil-Cervinia

15/07/2017Date :

Società Ciclistica Valdostana A.S.D.Organisateur - Organiser :

 Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont BlancEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Lotto Soudal U23 

Russia National Team 

Team Palazzago Amaru 

Mitchelton Scott 

BMC Development Team 

Team Hoppla` Petroli Firenze 

Team Wiggins 

Astana City 

Team Colpack - Velo Club SSD Arl 

Denmark National Team 

EFC-L&R-Vulsteke 

Team Lizarte 

ASD General Store Bottoli Zardini 

VC La Pomme Marseille 

Dimension Data For Qhubeka 

UC Monaco 

Cycling Team Friuli 

Polartec Fundacion Contador 

VL Techcnics-Experza-Abutriek CT 

Fundacion Euskadi 

Team Vejus 

GS Gavardo Biesse Carrera Tecmor 

45h28'37'' 

45h35'02'' 

45h53'13'' 
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46h12'36'' 

46h20'31'' 
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01h20'06'' 

01h29'53'' 
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Russia National Team 
74 - 71 - 73 
Team Palazzago Amaru 
22 - 24 - 25 
Lotto Soudal U23 
14 - 13 - 15 
Mitchelton Scott 
100 - 99 - 98 
Denmark National Team 
111 - 112 - 113 
Team Hoppla` Petroli Firenze 
61 - 63 - 65 
Team Wiggins 
51 - 52 - 53 
Team Lizarte 
76 - 79 - 80 
Astana City 
49 - 47 - 48 
BMC Development Team 
5 - 4 - 1 
EFC-L&R-Vulsteke 
59 - 58 - 60 
Team Colpack - Velo Club SSD Arl 
10 - 9 - 8 
VC La Pomme Marseille 
126 - 130 - 129 
ASD General Store Bottoli Zardini 
131 - 133 - 132 
Fundacion Euskadi 
106 - 108 - 107 
Cycling Team Friuli 
122 - 121 - 124 
Dimension Data For Qhubeka 
85 - 81 - 82 
Polartec Fundacion Contador 
44 - 45 - 41 
UC Monaco 
36 - 37 - 39 
VL Techcnics-Experza-Abutriek CT 
33 - 35 - 34 
Team Vejus 
86 - 90 - 89 
GS Gavardo Biesse Carrera Tecmor 
93 - 95 - 92 
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